1077, concernant le tombeau de son père, d'après le cartulaire de Crépy :
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Quod filius, verens ne animœ patris offîceret, ad illud quod

sibi ex jure constiterat, déferre proposuit : quo ante delà-

tionem detecto, et sub oculis filii ad nudum revelato, cum

potentissimi genitoris quondamque ferocissimi tabidum

attendisset corpus, ad contemplationem miserœ conditionis

se contulit. Et exinde quicquid sublimitatis sibi arridebat

et gloriœ, fastidire-jam cœpit. Goncepta itaque hac ipsa

voluntate, fervente tandem desiderio quod parturiebat

emisit, et patriœ suorumque fugax, fines excedens Franci-

cos, Burg-undiam i ad Sanctum Eugendum ~ in territorio

Jurensi concessit.

Audivi etiam quod nobilissimi quamdam generis juven-

culani sibi desponderat, qu(e cum amantissimum juvenem

sibi et mundo repudium dédisse rescisset, ipsa inferior

videri non tolerans, virginalibus Deo servientium turmis

virgo perseveratura sese conseruit •^.

Aliquanto post monachatus susceptionem tempore

elapso, postliminium fecit in Franciam, et tôt tantosque

sermonum ejus puritas et animi, quam in facie prœferebat,

humilitas viros animavit et feminas'', ut infinita sexuum

agmina ad via» prosecutionem istius sub eo tempore confla-

rentur, et undecumque ad id propositi exemplo ejus nomi-

nis plurimi citarentur ^. Equestrium siquidem virorum

studium hominis multum sollicitavit examen ^.

a. fœminas D.

« lu uomine... Qiiapi-opter e^o Simon, cornes Crcspeiensis, etc. Salutem
animac meae, imo et patris mei venerabiliscomilis Radulphi, praecavens in

futurum, praescntis vitao dies nihil esse conspicicns. atque menteni pro
posseinconsideratione aeternitatis fijjens,supradictum Radulplium patrem
meuni de Montedesiderio, jani per très annos post sui corporis dissolutio-

neni ibi Jacentem, asportare feci, et ecclesiae Sancti Arnulplii... reddidi,
ibi{|ue more antiquorum juxta sepulcrum matris meae, uxoris suae, ncc-
non et praedecessorum nostrorum cum psahiiis et orationibus in spelunca
duplici collocare feci. ut melius apud Deum, eumdem archiepiscopum et

martyrem, videlicet beatum Arnulfum, iiabeamus pro animabus nostris
intercessorem... Aclum Crispiacensi casteilo, XI. kal. aprilis, anno Incar-
nationis 1077, indictione XV, epacta XXIII, concurrentibus VI, régnante
Philippo rcge Francorum. >>

1. Il s'agit du comté de Bourgogne.
2. Saint-Oyen, aujourd'hui Saint-Claude, Jura, ch.-I. d'arr.

3. Vita H. Simonis, c. iv, éd. Dachery, à la suite du De vita sua, p. 673,